Szczegółowe określenie zakresu czynności naczelników oddzielnych części pozostawia się Ogólnemu zebraniu członków.

Towarzystwo ma prawo zaprowadzić dla członków Straży pożarnej specjalne umundurowanie podług wzoru, zatwierdzonego przez ministra spraw wewnętrznych d. 8 (20) czerwca 1895. r., do używania podczas czynności przy pożarze, ćwiczeniach, przeglądach i w ogóle podczas pełnienia obowiązków służbowych. Po za obrębem wskazanych przypadków munduru używać nie wolno.

Umundurowanie odmienne od zatwierdzonego wzoru, albo znaki zasługi odmiennej formy, mogą być zaprowadzone na skutek pozwolenia gubernatora.